Indictione XIIa. Prefentibus Wolframmo capellano noftro et 
ciuibus noftrif de Vilingen, H. dicto Offenburc et filio fuo 
Wezzil, C. dicto de Burcvelden et Karolo, R. dicto Baergelin, 
C. dicto Staehellin, L. dicto de Meringin, presentibus etiam 

fratre H. dicto de Tisendorf et fratre B. dicto de Albegöw et 

aliif quam pluribus, quorum nomina fubticentur. 
Cod. Sal. II, 109 No. C mit der Uebersclirift: Contractus 

de prediif in Walthvfen comitis Hainrici de Vurftenberc. 

Druck: Fürstenberg. Urkb. 1, 201 No. 433. 

1254. April 19. Veringen. Graf Wolfrad von Yeringen übergibt 

dem Kloster Salem eine Wiese zu Ellkofen, welche ihm zu diesem Behüte 
der von ihm mit derselben belehnte Mangold von Hertenstein resigniert 

hatte. 294. 

In nomine patril* et filii et fpirituf fancti amen. Nof 
Wolfraduf comef de Veringen notum facimus uniuerfis hanc 
paginam infpecturif, quod dum uir ftrennuuf, Manegolduf 

miles de Hertinftain, minifterialis nofter et filii fui, deuotione 
moti, quam habebant ad monafterium de Salem, infpecto 

animarum fuarum remedio et falute, pratum fitum in Ellin- 
kovin iuxta grangiam Bachöbeton, quod habebat de manu 
noftra titulo feodali, nobis libere refignaffent, fupplicantes 

humiliter et deuote quatinus idem pratum, ficut nobis pro- 
prietatis nomine libere pertinebat, conferre uelleirms monafterio 
prenotato, nof religione loci et propriorum grata feruicia 
benignius intendentes, accedente confenfu nobilis domine Anne, 
vxorif noftre et filiorum noftrorum, quof tune temporif liabe- 
bamus, dictum pratum in Ellinkoven [100] eidem contulimus 
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monafterio proprietatif titulo pleno iure libere et quiete per- 
petuo poffidendum. Renuntiantef omni iuri, quod habebamus 

uel habere uidebamur in eodem, cafu aliquo contingente. In 
quarum rerum teftimonium euidenf et mummen prefentem ipl'i 

monafterio porreximus cautionem, figilli noftri robore con- 

fignatam. Acta sunt hee in Ueringin anno domini M°. CC°. L1III0. 
XIII0. Ivalendas Maii, prefentibus fubnotat.if, videlicet: fratre 

Diemone priore fratrum predicatorum in Conftantia, fratre 

Chriftiano, Hermanno plebtmo de Buningin, Cünrado plebano 
in Harthufen, Hainrico de Hornftain, Hainrico de Benzingen, 

militibus, Walthero de Horinftain et Manegoldo fratre fuo, 

Cvnrado miniftro de Haetingin, Walthero molendinatore, Hainrico 
uillico de Göwingin et aliis quam pluribus probif uirif. 

Cod. Sal. II, 99 No. XCI mit der Ueberschrift: Littera 
comitis Wolfradi fuper prato predio in Ellinkovin. 

Regest: Ztsclir. 2, 96. Locher, Grafen von Veringen S. 61. 

1254. Mai 22. Heiligenberg. Juni 22. Salem. Graf Berthold 

von Heiligenberg verkauft an das Kloster Salem um 11'/2 Pfund Pfennig 
ein Gut in Lengenried, nachdem er es von Judinta von Rhena, der es 

verpfändet gewesen, eingelöst hatte. 295. 

Vniuersis hanc paginam infpecturis Bertoldus comes 

Sancti Monj tis rei gefte noticiam cum falute. Noticiam rerum 

ne rodat lima dierum \ prefenti fcripto patere cupio vni||uerfis, 

quod ego, accedente confenfu nobilis domine Hedewigis vxoris 
mee, Berhtoldi et Cünradi filiorum meorum et Adelhai||dis 

filie mee, quia plures tune temporis filios et filias non habebam, 
predium meum in Lenginrieth, quod Judinta de Rehinöwe 

tenuit pro quinque libris denariorum Conftantienfis monete 
titulo fibi pignoris obligatum, poftquam ab eadem et Herborto 

filio fuo fuerat abfolutum, cum agris, pratis, pafeuis, filuis, 
virgultis, uiis, femitis et fuis pertinentiis et iuribus vniuerfis, 

nullo obligationis genere obligatum viris religiosis in ChriftOj 
reuerendis Ebirhardo abbati et conuentui de Salem et per 
ipfos monafterio iam prefato pro undecim libris et dimidia 
dicte monete legaliter uendidi et docta uerborum follempnitate 

totaliter contuli et donaui, pleno iure libere ac quiete per- 

petuo poffidendum, renuncians cum predictis, vxore mea et 

1 Ein Hexameter. 
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tiliis et filia, omni iuri, quod habebam uel habere uidebar in 
eodem, cafu aliquo contingente, mihi uel meis heredibus debitum 

aut confuetum. Acta funt hec in Sancto Monte. Anno domini 
M°. CC°. LIIII0. XI. Kalendas Junii, coram tei’tibus fub- 
notatis, videlicet: Hermanno plebano de Wildorf, Hainrico 
plebano et Rudolfo viceplebano de RÖribach, Ebirhardo de 

Heggelnbach, Manegoldo de Milnhouen et Wernhero Vinkone. 
militibus, Rudolfo dicto Riufhe, Ylrico dicto Rappinftain, 

Burcardo filio E. de Heggelnbach, Hainrico de Zuftorf, Ber- 

toldo dicto Genfeli, Cunrado et Manegoldo fratribus1 de Miln¬ 

houen, H. dicto Shralle, Hainrico clauigero; de fratribus uero 
de Salem: Bertoldo priore et Cunrado de Veringen, monachis, 
Burcardo de Wancenriuti, Cunrado de Vehfinrieth et Hainrico 

dicto Edelunc. conuerfis et aliis quam pluribus probis viris. 
Vt autem hec omnia et fingula perpetuo maneant firmiora, 
hanc cedulam exinde confcribi et figilli mei feci munimine 
roborari. Datum Salem anno domini fupradicto X. Kalendas 

Julii. 
Perg. Or. mit dem bekannten Siegel des Ausstellers aus